JUSTIÇA FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
Alameda Santiago do Chile, nº140 - Bairro N. Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria - RS - www.jfrs.jus.br

ERRATA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO

NÍVEL SUPERIOR - DIREITO

EDITAL 01/2021

Subseção Judiciária de Santa Maria

O Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Santa Maria, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a errata do edital 01/2021 para correção da cláusula V, item 5.2, que passa a ter a
seguinte redação:

"5.2 O resultado da classificação final será publicado na página do processo seletivo na
internet (https://www2.jfrs.jus.br/sma-pse2021d/) até a data provável de 31 de julho de 2021."

Publique-se.

Santa Maria, 13 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luiz Ledur Brito, JUIZ FEDERAL, em
13/05/2021, às 14:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 5599432 e o
código CRC DB38B091.

0001389-89.2021.4.04.8001 5599432v4